perlinuisse cxislimandum csl. Quod quidem et loeo

noslro, et antiquo via? militaris ductui Dannbium
nroscqucnli in.igis congnium, diplomale Hlttdowici

Gcrmanise rcgis anui R36 ab ill. Fr. L'lr. Kopp. in

Tacbygrapbia! T. I, p. 394, 395, puldici juris facto,

ct ipso locorum situ, qucm xquc ac viam illam mon-
taiiam anno I82I exploravi, confirmatur. Montes

bium usquc prolenduntnr, ad quem arcla lantum

via, castello Greifenstein desnper imminentc, re-

linquitur, qua nmnilionibus vel in exlremo monte
vel prope Konigssiadten — qnam pro Commagcnis
habeo — defcnsa, iter transciintibiis interclinlitur.

Annales qiioque Fuldenses anno 884 Caroli impera-

loris et Zuenlibaldi colloqnium monte Comiano (id

est Cumeoberg) prope Tullinam memorant, qnod

minimc in viciim Kaumberg. montibus a fonlc Tul-

lina? discrelum, optime autein iu Konigssiadtcn qua-

drat.
b Der Kamp, in Rohemix montibus ortus, Cla-

ram-valiem (Zwell) prxterfluit, et paulo infra Krc-

misam Dannbio miscemr
i Die Ranb
A Sarwar
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DCCXCil.

« Orgellis esl civitns ' in Pyrinei montis iugo

sita , cnius cpiscopiis nomine Felix , natione Hispa-

nus, ab Elipando, Toleti episcopo, per litteras *

consultns, quid ile humanitale salvatoris dei et do-

mini nostri lesu Cliristi senlire dcberet, mrum se-

cumjiim iil quod liomo est , proprius an adoptivus

Dei filius crcdendus esset ac dicendus, valde incaute

alque inconsiderale, et contra antiquam catholicae '

ecclesiae doctrinam, adoplivum non soliim pronun-

tiavil, sed cliam scriptis ad mcinoralum episcopum

libris, quanla potuit perlinacia 4 pravitatcm inten-

tionis " suae dcfendere curavit. Iluius rci ° causa

ducius 7 ad palalium rcgis— nam * is liinc apud n
Regimim, Baioariae civitalem, in (pia 9 Iiiemavcrat

residebat — ubi congregato epscoporum concilio "

audiius est, et errasse conviclus, ad praesemiam

Hadriani pontificis Romam " missus , ibi " ctiam

coram ipso " in basilica beali Petri apostoli haere-

sem " suam damnavit" atque abdieavil. Qt:o facto,

ad civilatem suam rcversus est. Rege vero ibidem

aestalem agente, facta esl contra illum " coniuralio

a filio suo lnaiore, nominc Pippino, et qnibusdam

Francis, qui se crudelilalcm Faslradac " reginae

ferre non posse adseverabant '*, alque ideo in necem

regis conspiraverant. Quae cuin per Fardulium "

Langobaidum deteeta '• fuissel . ipsc ob merilum

fidei servatae monaslerio sancti Diomsii donatus est,

^uctores vero coniurationis ut rei maiestatis " par-